Реш 1-2 от 10.01.2024

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 января 2024 года                                                                                         № 1/2

пгт. Рефтинский

О возложении полномочий по составлению протоколов об

административных правонарушениях в ходе подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на

территории городского округа Рефтинский

Руководствуясь пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18

Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента

Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, Рефтинская поселковая

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

 1. Возложить полномочия по составлению протоколов об

административных правонарушениях по делам, предусмотренным статьями

5.3–5.5, 5.8–5.10, 5.12, 5.15, 5.17–5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 – 5.68

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на:

Стародумову Елену Алексеевну  –  председателя Рефтинской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

Раскольникова Ивана Георгиевича – заместителя председателя

Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии.

Маркевич Галину Викторовну – члена Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

2

Неустроеву Ирину Константиновну – члена Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Журавлева Сергея  Анатольевича – члена Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Поручить члену Рефтинской поселковой территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса Неустроевой И.К.

провести обучающие занятия по составлению протоколов об

административных правонарушениях с членами комиссии, на которых

возложены полномочия по составлению протоколов об административных

правонарушениях

3. Разместить настоящее решение на странице Рефтинской

поселковой территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Рефтинской поселковой территориальной избирательной

комиссии Стародумову Е.А.

Председатель Рефтинской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

Е.А. Стародумова

Секретарь Рефтинской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Кузьмина